
 

 

 

 

 

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR 
St. Ingbert (SAR) – 11. JUNI 2016  

Ergebnis      Finals                  Jugend männlich U17 

 
 

Platz N° UCI Code Name Verein 

Finale 

    1 4 GER20000106 KAISER Leon Reinhard Landeskader NRW/MSV Essen-Steele  

2 2 GER20001108 HEMMERLING Lars Bike Aid 

3 9 GER20010422 NEFF Noah MHWCUBE RACING TEAM 

4 8 GER20000228 NIEMEYER Jakob LEXWARE / RSG-Offenburg-Fessenbach 

Kleines Finale 

 

  

 5 20 GER20000525 EIFLER Janik Bike Junior Team powered by Bullls 

6 11 GER20000714 LATUS Paul RV Gomaringen / MTB Team Steinlach 

7 5 GER20000202 SCHÄB Moritz TGV Schotten / Team HWG Gedern 

8 14 GER20000522 WAHL Dennis SV Reudern/KTM Youngsters 

Viertelfinale 

 

  

 9 33 GER20010205 DÄSCHNER Luca MTB Freunde Heidelsheim 

10 27 GER20010410 SCHNEIDER Sören RSV Rheinfelden/follow me racing team 

11 60 GER20010810 EHEIM Jakob MSV-Wiesenbach 

12 25 GER20010301 HUBER Julian RSG Karlsruhe 

13 7 DEN20010217 MILLENNIUM Ian Lexware SV Kirchzarten 

14 41 GER20000401 WEBER Aaron SV Vecunda Bekond 

15 56 GER20010220 BRENGARTNER Florian SG Rheinfelden 

16 1 GER20000217 WOLLENBERG Tim KTM Youngsters 

Achtelfinale 

  
  

 17 3 GER20000820 FRITZ Benedikt E-Racers Top Level Augsburg 

18 71 GER20010418 LIPP Miron SG Rheinfelden 

19 28 GER20000205 VOEGE Lennart Landeskader NRW/Focus RAPIRO Racing 

20 13 GER20010620 EYDT Markus RV Sport 1919 Queidersbach 

21 30 GER20000723 BÜRMANN Benedikt David LV Sachsen-Anhalt/Bad Bikers MTB-Spo 

22 21 GER20000115 RIEGER Christian Radunion Halle/ LV Sachsen-Anhalt 

23 32 GER20010202 SCHNEIDER Noah RV Sport 1919 Queidersbach 

24 36 GER20001114 PAILER Steven KOCH ENGINEERING / MÜSING DEVEL 

25 6 GER20000416 KOßACK Janik Focus RAPIRO Racing / SSV Mounty Al 

26 22 GER20010524 KRÜGER Maximilian Stevens Schubert Racing Team 

27 16 GER20000118 RÖSCH Julian SC Hausach/ Link Rad Quadrat 

28 44 GER20010821 LEIDNER Lucca RSC Felsenland 

29 23 GER20010121 HUFNAGEL Tim BIKE Junior Team pow. by BULLS 

30 18 GER20000321 ZILSE Ole Landeskader NRW/MSV Essen-Steele 2 

31 52 GER20010113 BENDER Jonas Kellys XC Racing Team / RSG Offenburg 

32 38 GER20000711 SCHÄFER Marius TSV Neckartenzlingen 
 

Vorsitzender Kommissärs-Kollegium 

FEUCHT Fritz (BDR) 



 

 

 

 

 

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR 
St. Ingbert (SAR) – 11. JUNI 2016  

Ergebnis     Qualifikations Runde                 Jugend männlich U17 

 
 

Platz N° UCI Code Name Verein Zeit 

1 4 GER20000106 KAISER Leon Reinhard Landeskader NRW/MSV Essen-Steele 00:57,2 

2 3 GER20000820 FRITZ Benedikt E-Racers Top Level Augsburg 00:57,7 

3 2 GER20001108 HEMMERLING Lars Bike Aid 00:58,0 
4 9 GER20010422 NEFF Noah MHWCUBE RACING TEAM 00:58,1 

5 7 DEN20010217 MILLENNIUM Ian Lexware SV Kirchzarten 00:58,3 

6 71 GER20010418 LIPP Miron SG Rheinfelden 00:58,6 

7 6 GER20000416 KOßACK Janik SSV Mounty Altenberg 00:58,7 

8 41 GER20000401 WEBER Aaron SV Vecunda Bekond 00:58,9 

9 33 GER20010205 DÄSCHNER Luca MTB Freunde Heidelsheim 00:58,9 

10 28 GER20000205 VOEGE Lennart Landeskader NRW/Focus RAPIRO Racing 00:59,3 

11 1 GER20000217 WOLLENBERG Tim KTM Youngsters 00:59,4 

12 22 GER20010524 KRÜGER Maximilian Stevens Schubert Racing Team 00:59,5 

13 16 GER20000118 RÖSCH Julian SC Hausach/ Link Rad Quadrat 00:59,5 
14 13 GER20010620 EYDT Markus RV Sport 1919 Queidersbach 00:59,5 

15 5 GER20000202 SCHÄB Moritz TGV Schotten / Team HWG Gedern 00:59,9 

16 14 GER20000522 WAHL Dennis SV Reudern/KTM Youngsters 00:59,9 

17 44 GER20010821 LEIDNER Lucca RSC Felsenland 00:59,9 

18 23 GER20010121 HUFNAGEL Tim BIKE Junior Team pow. by BULLS 01:00,1 

19 18 GER20000321 ZILSE Ole Landeskader NRW/MSV Essen-Steele 01:00,6 

20 27 GER20010410 SCHNEIDER Sören RSV Rheinfelden 01:00,7 

21 11 GER20000714 LATUS Paul RV Gomaringen 01:00,8 

22 60 GER20010810 EHEIM Jakob MSV-Wiesenbach 01:00,9 

23 20 GER20000525 EIFLER Janik Bike Junior Team powered by Bullls 01:01,0 
24 52 GER20010113 BENDER Jonas RSG Offenburg-Fessenbach 01:01,0 

25 30 GER20000723 BÜRMANN Benedikt David LV Sachsen-Anhalt/Bad Bikers MTB-Sport 01:01,1 

26 25 GER20010301 HUBER Julian RSG Karlsruhe 01:01,1 

27 38 GER20000711 SCHÄFER Marius TSV Neckartenzlingen 01:01,5 

28 21 GER20000115 RIEGER Christian Radunion Halle/ LV Sachsen-Anhalt 01:01,6 

29 32 GER20010202 SCHNEIDER Noah RV Sport 1919 Queidersbach 01:01,8 

30 8 GER20000228 NIEMEYER Jakob LEXWARE / RSG-Offenburg-Fessenbach 01:01,8 

31 56 GER20010220 BRENGARTNER Florian SG Rheinfelden 01:01,8 

32 36 GER20001114 PAILER Steven KOCH ENGINEERING / MÜSING DEVELOP 01:01,9 

33 29 GER20011001 SCHERER Marcel Team 2exercise / RV Möve Schmelz 01:01,9 
34 10 GER20000820 FRITZ Tobias E-Racer Top Level Augsburg 01:02,0 

35 40 GER20000129 WAGLER Robin RSV 54 Venusberg 01:02,2 

36 42 GER20010220 SPEIDEL Lukas GONSO-SIMPLON-RACING-TEAM 01:02,4 

37 26 GER20011109 DRAWER Felix TGV Schotten / Team HWG Gedern 01:02,8 

38 15 GER20000916 JUNG Noah DELTA-BIKE.DE / RSG Gießen und Wieseck 01:03,0 

39 17 GER20010515 LIBESCH Rico TGV Schotten Team HWG Gedern 01:03,1 

40 19 GER20010209 FRONZKE Joshua BikeSportBühne Bayreuth 01:03,6 

41 62 GER20011204 HOFFMANN Jona Landeskader NRW/ATV Haltern 01:03,6 

42 53 GER20010425 BLATTNER Finn STEVENS MTB Racing 01:04,1 
43 74 GER20010324 PLANERT Nick White Rock e.V. / LV Sachsen- Anhalt 01:04,5 



 

 

 

 

      

      

44 65 GER20010222 HUNDEGGER Maximilian RSV Irschenberg 01:04,6 

45 85 GER20010108 WEH Simon Stevens Schubert Racing Team 01:04,9 

46 24 GER20000109 RENZ Carol GONSO-SIMPLON-RACING-TEAM 01:05,1 

47 31 GER20010524 GRUPP Ben SC Unterensingen 01:05,2 

48 70 GER20000919 LEHMANN Dennis SC Hausach 01:05,6 

49 76 GER20000926 SCHMAUDER Ralf SpVgg Warmbronn / MTB Warmbronn 01:05,6 

50 75 GER20000317 REUß Lasse TUS Obermünstertal 01:06,0 
50 37 GER20000720 FRITSCH Oliver RSG Offenburg 01:06,0 

52 58 GER20010610 DAVID Tristan TSV Dettingen Erms / Kellys XC Racing Te 01:06,2 

53 89 GER20010329 STEINMETZ Patrick MTB Racing Team Bekond 01:06,5 

54 39 GER20010107 TROJAHN Robert Schwalbe Team Sachsen 01:06,6 

55 72 GER20000507 MÜLLER Niklas RSC Frankenberg 01:07,8 

56 59 GER20000321 EDELHOF Lucas DIMB IBC Racing Team 01:08,0 

57 61 GER20010107 FÜGERT Percy RSG Gießen und Wieseck 01:13,1 

58 35  GER20010404 SEBRALLA Leon TV Birkenfeld Radpiraten 01:13,7 

59 88 GER20010317 SCHUH Dustin Cedric RSC St. Ingbert / Team Rotwild Südwest 01:15,9 

60 83 GER20010203 VOGT Vincent Lexware SV Kirchzarten 01:16,7 

 
11.06.2016                                

 
Vorsitzender Kommissärs-Kollegium 

FEUCHT Fritz (BDR) 


